
 
     *********************************************************************************************************************** 
                                                I SUBIDA VILLA DE MOYA                                  
 
        Organiza: C.D. AZUATIL                                Km:   6.800        Fecha: 11/10/05          Hora: 16:42:53 
 
                                   Campeonato Provincial de Las Palmas                     
     *********************************************************************************************************************** 
 
     BARQUETAS            
                                                    CLASIFICACION FINAL 
                                                                                                                                        
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    1ºOFICIAL 2ºOFICIAL MEJOR     DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    --------- --------- --------- --------   ------ 
  1  90 CANARIAS SPORT CLUB  CARLOS ALONSO            OSELLA PA 9 - 90      1/C   1/10  03:59.240           03:59.240 00.00.000 102.324 
  2  87 ESC. DAUTE-REALEJOS  PEDRO J. AFONSO          SPEED CAR GT 1000     1/CM  1/9   04:11.664 04:30.268 04:11.664 00.12.424  97.273 
  3  84 ESC. DAUTE-REALEJOS  BENITO MARTIN            BRC SUZUKI 1000       2/CM  2/9   04:19.999           04:19.999 00.20.759  94.154 
  4  88 JOSE ANTONIO VARGAS  JOSE ANTONIO VARGAS      SPEED CAR GT 1000     3/CM  3/9   04:26.003 04:23.342 04:23.342 00.24.102  92.959 
  5  82 CLUB TEAM SINCO SPOR RUBEN MARICHAL           GERI RB 10            2/C   2/10  04:29.879 04:33.147 04:29.879 00.30.639  90.707 
  6  83 ESC. MASPALOMAS      ANTONIO Mª RIVERO        SPEED CAR GT          4/CM  4/9   04:33.133 04:40.082 04:33.133 00.33.893  89.627 
  7  89 ESC. DAUTE-REALEJOS  DOMINGO RAMOS            OSELLA PA 20          3/C   3/10  04:34.632 04:33.628 04:33.628 00.34.388  89.465 
 
     CARROZADOS           
                                                                                                                                        
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    1ºOFICIAL 2ºOFICIAL MEJOR     DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    --------- --------- --------- --------   ------ 
  1  81 C.D. ROCKY SPORT     FRANCISCO MARTIN         FORD SCORT WRC        1/T   1/8   04:12.597           04:12.597 00.00.000  96.913 
  2  79 ESC. TELDE           MIGUEL CABRAL            MITSUBISHI EVO VII    1/A   2/8   04:13.657 04:12.677 04:12.677 00.00.080  96.883 
  3  80 CANARIAS SPORT CLUB  SAMUEL MARRERO           CITROEN SAXO KIT CAR  2/A   1/6   04:14.806 04:13.710 04:13.710 00.01.113  96.488 
  4  77 ESCUDERIA MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO         BMW 320 ST            0/A2  1/7   04:26.188 04:26.147 04:26.147 00.13.550  91.979 
  5  51 C.D. AZUATIL         BENTEJUI RODRIGUEZ       RENAULT MEGANE        3/A   2/7   04:31.499 04:28.092 04:28.092 00.15.495  91.312 
  6  70 ESC. RACING TIAS     FRANCISCO RODRIGUEZ      RENAULT MEGANE        4/A   3/7   04:33.690 04:29.928 04:29.928 00.17.331  90.691 
  7  64 ESC. TELDE           GUSTAVO BOLAÑOS      N   CITROEN SAXO          5/A   2/6   04:33.161 04:33.938 04:33.161 00.20.564  89.617 
  8  60 CLUB ABP-SPONSORING  M. IVAN ARMAS        N   BMW M3 E 30           2/T   3/8   04:34.591 04:38.033 04:34.591 00.21.994  89.151 
  9  71 C.D. AZUATIL         VICTOR MENDOZA           MITSUBISHI EVO VIII   1/N   1/4   04:35.740 04:35.583 04:35.583 00.22.986  88.830 
 10  65 ESC. TOYOTA ENMA     JOSE MARTIN              TOYOTA COROLLA 1.6    3/T   3/6   04:35.787 04:40.950 04:35.787 00.23.190  88.764 
 11  48 ESC. TOYOTA ENMA     MARTIN J. VERA       N   TOYOTA STARLET        4/T   1/5   04:38.340 04:36.702 04:36.702 00.24.105  88.471 
 12  68 ESC. ATERURA         JONATHAN NUEZ        N   RENAULT CLIO SPORTRS  2/N   1/3   04:39.468 04:37.279 04:37.279 00.24.682  88.287 
 13  66 ESC. ATERURA         JUAN A. HENRIQUEZ    N   RENAULT CLIO W        6/A   4/7   04:38.138 04:37.410 04:37.410 00.24.813  88.245 
 14  67 CANARIAS SPORT CLUB  L. SERGIO MARRERO    N   CITROEN SAXO VTS      7/A   4/6   04:40.254 04:37.612 04:37.612 00.25.015  88.181 
 15  50 ESC. MASPALOMAS      GERMAN SANTIAGO          VW LUPO 1.6           5/T   5/6   04:39.868 04:38.772 04:38.772 00.26.175  87.814 
 16  58 ESC. RACING TIAS     OSCAR ACUÑA              TOYOTA MR2            8/A   6/6   04:41.554 04:39.393 04:39.393 00.26.796  87.619 
 17  56 ESC. TOYOTA ENMA     FCO. JAVIER SANTANA      TOYOTA STARLET        6/T   2/5   04:43.225 04:39.774 04:39.774 00.27.177  87.499 
 18  52 C.D. AZUATIL         ANTONIO ROSALES      N   MITSUBISHI COLT       7/T   4/8   04:40.967 04:40.823 04:40.823 00.28.226  87.172 
 19  63 EL CUCHILLO CANARIO  SANTIAGO GARCIA          OPEL ASCONA SR        1/H   5/7   04:41.234           04:41.234 00.28.637  87.045 
 20  54 C.D. AZUATIL         BERNARDO ARENCIBIA       TOYOTA STARLET        8/T   3/5   04:41.888 04:43.699 04:41.888 00.29.291  86.843 
 21  49 ESC. RACING TIAS     JOSE  BETANCORT          CITROEN SAXO VTS      9/A   7/6   04:52.346 04:41.899 04:41.899 00.29.302  86.840 
 22  43 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL PADRON      SEAT 124              9/T   6/7   04:49.543 04:42.127 04:42.127 00.29.530  86.769 
 23  45 C.D. AZUATIL         ROGELIO CARDENES     N   TOYOTA YARIS T.S.    10/T   8/6   04:43.659 04:42.600 04:42.600 00.30.003  86.624 
 24  57 C.D. AZUATIL         MARIANO GONZALEZ         TOYOTA STARLET       11/T   4/5   04:44.238 04:43.140 04:43.140 00.30.543  86.459 
 25   1 C.D. AZUATIL         CARLOS LARRODE           VW LUPO              12/T   5/5   04:45.177 04:45.749 04:45.177 00.32.580  85.841 
 26  19 ESC. MASPALOMAS      MIGUEL ANGEL DIAZ        RENAULT 11  TURBO    13/T   5/8   04:45.507 04:50.521 04:45.507 00.32.910  85.742 
 27  33 C.D. AZUATIL         MARTIN SANTANA           HONDA CIVIC 1.6      14/T   9/6   04:45.587           04:45.587 00.32.990  85.718 
 28  62 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL TOLEDO      BMW 2002 ALPINA       2/H   7/7   04:52.482 04:46.405 04:46.405 00.33.808  85.473 
 29  53 CANARIAS SPORT CLUB  ALFREDO GALVAN       N   RENAULT 5 GT TURBO   15/T   6/8   04:46.693 05:01.129 04:46.693 00.34.096  85.388 
 30   5 C.D. AZUATIL         ALEXIS J. RIVERO         PEUGEOT 206 XS       10/A  10/6   04:47.332 04:53.528 04:47.332 00.34.735  85.198 
 31  61 ESC. DAUTE-REALEJOS  SANTIAGO PADILLA         FIAT 131 ABARTH       3/H   8/7   04:48.322 04:48.803 04:48.322 00.35.725  84.905 
 32  42 ESC. MASPALOMAS      MATIAS RODRIGUEZ         RENAULT CLIO WILLIAM 11/A   9/7   04:51.421 04:49.168 04:49.168 00.36.571  84.657 
 33  22 ESC. TELDE           PEDRO M. HERNANDEZ   N   CITROEN SAXO VTS     12/A  11/6   04:50.677 04:51.239 04:50.677 00.38.080  84.217 
 34   8 C.D. AZUATIL         NORBERTO HERNANDEZ       HONDA CIVIC          16/T  12/6   04:50.846 05:02.063 04:50.846 00.38.249  84.168 
 35  59 ESC. ATERURA         JOSE  DIAZ           N   BMW 320               4/H  10/7   04:54.976 04:51.668 04:51.668 00.39.071  83.931 
 36   7 ESC. MASPALOMAS      JOSE JUAN CARREÑO        TOYOTA STARLET 12V   17/T   6/5   04:56.427 05:41.182 04:56.427 00.43.830  82.584 
 37  14 EL CUCHILLO CANARIO  JUAN JOSE  SANTANA       BMW M3 E36           13/A   7/8   04:58.103 05:11.970 04:58.103 00.45.506  82.119 
 38  26 ESC. MASPALOMAS      ALEJANDRO CARREÑO    N   TOYOTA STARLET       18/T   7/5   04:58.866 04:58.557 04:58.557 00.45.960  81.994 
 39  20 CANARIAS SPORT CLUB  ISABEL HERNANDEZ         PEUGEOT 206 XS 110   14/A  13/6   05:01.532 04:59.723 04:59.723 00.47.126  81.675 
 40  31 ESC. TOYOTA ENMA     OLIVERIO ROMANO          TOYOTA COROLLA G6    15/A  14/6   04:59.985 05:00.781 04:59.985 00.47.388  81.604 
 41  36 ESC. TELDE           GERMAN HILLER            OPEL CORSA GSI       19/T  15/6   05:00.860 05:00.349 05:00.349 00.47.752  81.505 
 42  27 C.D. AZUATIL         HILARIO  GOMEZ           TOYOTA MR2           20/T  11/7   06:01.381 05:01.002 05:01.002 00.48.405  81.328 
 43  17 ESC. ATERURA         J. JAIME PEREZ       N   TOYOTA STARLET       16/A   8/5   05:01.116 05:01.828 05:01.116 00.48.519  81.298 
 44  32 C.D. AZUATIL         EDUARDO PEREZ            CITROEN ZX 16 V.     21/T  12/7   05:06.676 05:01.346 05:01.346 00.48.749  81.236 
 45  37 ESC. TOYOTA ENMA     ARMANDO HERNANDEZ        TOYOTA COROLLA       22/T  13/7   05:01.525 05:03.461 05:01.525 00.48.928  81.187 
 46  11 ESC. ATERURA         MARCO OLIVER DIAZ        BMW 635              23/T   8/8   05:01.762 05:07.617 05:01.762 00.49.165  81.124 
 47   4 C.D. AZUATIL         ORLANDO ALMEIDA          VW GOLF GTI          24/T  14/7   05:04.035 05:05.593 05:04.035 00.51.438  80.517 
 48  10 ESC. ATERURA         MIGUEL A. RODRIGUEZ      PEUGEOT 205 RALLY    25/T   9/5   05:05.057 05:08.850 05:05.057 00.52.460  80.247 
 49   9 C.D. AZUATIL         CLAUDIO JIMENEZ          TOYOTA MR2           26/T  15/7   05:07.258 05:05.278 05:05.278 00.52.681  80.189 
 50  47 ESC. TOYOTA ENMA     OSCAR SANCHEZ        N   TOYOTA YARIS T.S.    27/T  16/6   05:07.652           05:07.652 00.55.055  79.570 
 51  28 ESC. ATERURA         JOSE ANTONIO ESTEVEZ     TOYOTA COROLLA TWIN  28/T  17/6   05:38.526 05:07.672 05:07.672 00.55.075  79.565 
 52   3 C.D. AZUATIL         RAYCO PEREZ              FIAT PUNTO HGT        3/N   2/3   05:08.659 05:16.070 05:08.659 00.56.062  79.311 
 53  18 EL CUCHILLO CANARIO  OSCAR RAMIREZ            VW GOLF GTI 1.6       5/H  18/6             05:09.413 05:09.413 00.56.816  79.118 
 54  15 ESC. TELDE           FERMIN GUTIERREZ         TOYOTA COROLLA TWIN  29/T  19/6   05:09.951 05:11.314 05:09.951 00.57.354  78.980 
 55  24 ESC. TOYOTA ENMA     FERNANDO J.GUTIERREZ N   TOYOTA STARLET       30/T  10/5   05:13.726 05:17.592 05:13.726 01.01.129  78.030 
 56  16 ESC. MASPALOMAS      FRANCISCO Y. ALAMO   N   TOYOTA COROLLA GTI   31/T  20/6   05:14.612 05:18.113 05:14.612 01.02.015  77.810 
 57  30 ESC. TELDE           JOSE I. GONZALEZ         TOYOTA STARLET       32/T  11/5   05:16.706 05:15.274 05:15.274 01.02.677  77.647 
 58  21 ESC. DAUTE-REALEJOS  MIGUEL IZQUIERDO         SEAT 124             33/T  16/7   05:15.469 27:36.968 05:15.469 01.02.872  77.599 
 59   2 C.D. AZUATIL         MARCOS MARTIN            OPEL CORSA 1.3       34/T  12/5   05:15.657 05:17.160 05:15.657 01.03.060  77.553 
 60  40 ESC. ATERURA         MIGUEL A. QUINTINO   N   BMW 320              35/T  17/7   05:19.279 05:15.835 05:15.835 01.03.238  77.509 
 61  25 ESC. TOYOTA ENMA     ANTONIO GARCIA       N   TOYOTA STARLET       36/T  13/5   05:18.485 05:16.711 05:16.711 01.04.114  77.294 
 62   6 ESC. ATERURA         DANIEL  HENRIQUEZ        TOYOTA STARLET       37/T  14/5   05:16.921 06:47.201 05:16.921 01.04.324  77.243 
 63  29 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE Mª RODRIGUEZ        ALFA ROMEO 2.0 GTAM   6/H  18/7   05:20.463 05:20.049 05:20.049 01.07.452  76.488 
 64  12 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE FCO. MARRERO        BMW 320 E 21          7/H  19/7   05:23.043 05:27.691 05:23.043 01.10.446  75.779 
 65  23 ESC. MASPALOMAS      ANDRES MIRANDA       N   TOYOTA STARLET       38/T  15/5   05:32.144 05:43.115 05:32.144 01.19.547  73.703 
 
  H - HISTORICOS   N - NEUMATICOS JOSE LUIS   T- TOYOTA                      
 



     *********************************************************************************************************************** 
                                                I SUBIDA VILLA DE MOYA                                  
 
        Organiza: C.D. AZUATIL                                Km:   6.800        Fecha: 11/10/05          Hora: 13:15:54 
 
                                   Campeonato Provincial de Las Palmas                     
     *********************************************************************************************************************** 
                                                                   
                                                                    
                                                        MANGA DE ENTRENAMIENTO 
 
     BARQUETAS            
                                                                                                                          
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    PENAL TIEMPO    DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    ----- --------- --------  ------- 
  1  90 CANARIAS SPORT CLUB  CARLOS ALONSO            OSELLA PA 9 - 90      1/C   1/10        04:07.877 00.00.000  98.759 
  2  87 ESC. DAUTE-REALEJOS  PEDRO J. AFONSO          SPEED CAR GT 1000     1/CM  1/9         04:16.194 00.08.317  95.553 
  3  85 DIEGO RODRIGUEZ GARC DIEGO RODRIGUEZ          BRC SUZUKI 1000       2/CM  2/9         04:21.267 00.13.390  93.697 
  4  84 ESC. DAUTE-REALEJOS  BENITO MARTIN            BRC SUZUKI 1000       3/CM  3/9         04:24.824 00.16.947  92.439 
  5  88 JOSE ANTONIO VARGAS  JOSE ANTONIO VARGAS      SPEED CAR GT 1000     4/CM  4/9         04:35.013 00.27.136  89.014 
  6  82 CLUB TEAM SINCO SPOR RUBEN MARICHAL           GERI RB 10            2/C   2/10        04:36.013 00.28.136  88.691 
  7  83 ESC. MASPALOMAS      ANTONIO M¦ RIVERO        SPEED CAR GT          5/CM  5/9         04:37.557 00.29.680  88.198 
  8  89 ESC. DAUTE-REALEJOS  DOMINGO RAMOS            OSELLA PA 20          3/C   3/10        04:41.563 00.33.686  86.943 
 
 
     CARROZADOS           
                                                                                                                          
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    PENAL TIEMPO    DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    ----- --------- --------  ------- 
  1  79 ESC. TELDE           MIGUEL CABRAL            MITSUBISHI EVO VII    1/A   1/8         04:14.770 00.00.000  96.087 
  2  81 C.D. ROCKY SPORT     FRANCISCO MARTIN         FORD SCORT WRC        1/T   2/8         04:15.293 00.00.523  95.890 
  3  80 CANARIAS SPORT CLUB  SAMUEL MARRERO           CITROEN SAXO KIT CAR  2/A   1/6         04:22.392 00.07.622  93.296 
  4  72 C.D. ROCKY SPORT     JOSE ANTONIO CARDONA     MITSUBISHI LANCER 8   1/N   1/4         04:25.136 00.10.366  92.330 
  5  77 ESCUDERIA MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO         BMW 320 ST            0/A2  1/7         04:30.978 00.16.208  90.339 
  6  64 ESC. TELDE           GUSTAVO BOLA¥OS          CITROEN SAXO          3/A   2/6         04:34.856 00.20.086  89.065 
  7  51 C.D. AZUATIL         BENTEJUI RODRIGUEZ       RENAULT MEGANE        4/A   2/7         04:36.289 00.21.519  88.603 
  8  65 ESC. TOYOTA ENMA     JOSE MARTIN              TOYOTA COROLLA 1.6    2/T   3/6         04:38.640 00.23.870  87.855 
  9  75 ESC. TELDE           FCO. J. RODRIGUEZ        HONDA CIVIC           5/A   4/6         04:39.247 00.24.477  87.664 
 10  60 CLUB ABP-SPONSORING  M. IVAN ARMAS        N   BMW M3 E 30           3/T   3/8         04:41.102 00.26.332  87.086 
 11  66 ESC. ATERURA         JUAN A. HENRIQUEZ    N   RENAULT CLIO W        6/A   3/7         04:41.557 00.26.787  86.945 
 12  50 ESC. MASPALOMAS      GERMAN SANTIAGO          VW LUPO 1.6           4/T   5/6         04:41.654 00.26.884  86.915 
 13  52 C.D. AZUATIL         ANTONIO ROSALES      N   MITSUBISHI COLT       5/T   4/8         04:41.744 00.26.974  86.887 
 14  70 ESC. RACING TIAS     FRANCISCO RODRIGUEZ      RENAULT MEGANE        7/A   4/7         04:42.348 00.27.578  86.702 
 15  48 ESC. TOYOTA ENMA     MARTIN J. VERA       N   TOYOTA STARLET        6/T   1/5         04:42.458 00.27.688  86.668 
 16  76 CLUB ABP-SPONSORING  NICASIO MONTESDEOCA      HONDA CIVIC VTI       8/A   6/6         04:42.629 00.27.859  86.615 
 17  71 C.D. AZUATIL         VICTOR MENDOZA           MITSUBISHI EVO VIII   2/N   2/4         04:44.300 00.29.530  86.106 
 18  67 CANARIAS SPORT CLUB  L. SERGIO MARRERO    N   CITROEN SAXO VTS      9/A   7/6         04:44.453 00.29.683  86.060 
 19  56 ESC. TOYOTA ENMA     FCO. JAVIER SANTANA      TOYOTA STARLET        7/T   2/5         04:44.982 00.30.212  85.900 
 20  68 ESC. ATERURA         JONATHAN NUEZ        N   RENAULT CLIO SPORTRS  3/N   1/3         04:45.000 00.30.230  85.895 
 21  45 C.D. AZUATIL         ROGELIO CARDENES     N   TOYOTA YARIS T.S.     8/T   8/6         04:45.211 00.30.441  85.831 
 22  54 C.D. AZUATIL         BERNARDO ARENCIBIA       TOYOTA STARLET        9/T   3/5         04:45.830 00.31.060  85.645 
 23  57 C.D. AZUATIL         MARIANO GONZALEZ         TOYOTA STARLET       10/T   4/5         04:47.014 00.32.244  85.292 
 24  41 ESC. ATERURA         JOSE ANTONIO MEDINA      RENAULT MEGANE       10/A   5/7         04:47.162 00.32.392  85.248 
 25  63 EL CUCHILLO CANARIO  SANTIAGO GARCIA          OPEL ASCONA SR        1/H   6/7         04:47.329 00.32.559  85.199 
 26   1 C.D. AZUATIL         CARLOS LARRODE           VW LUPO              11/T   5/5         04:47.795 00.33.025  85.061 
 27  49 ESC. RACING TIAS     JOSE  BETANCORT          CITROEN SAXO VTS     11/A   9/6         04:48.432 00.33.662  84.873 
 28  47 ESC. TOYOTA ENMA     OSCAR SANCHEZ        N   TOYOTA YARIS T.S.    12/T  10/6         04:48.569 00.33.799  84.832 
 29   5 C.D. AZUATIL         ALEXIS J. RIVERO         PEUGEOT 206 XS       12/A  11/6         04:49.450 00.34.680  84.574 
 30  58 ESC. RACING TIAS     OSCAR ACU¥A              TOYOTA MR2           13/A  12/6         04:50.519 00.35.749  84.263 
 31  53 CANARIAS SPORT CLUB  ALFREDO GALVAN       N   RENAULT 5 GT TURBO   13/T   5/8         04:51.366 00.36.596  84.018 
 32  19 ESC. MASPALOMAS      MIGUEL ANGEL DIAZ        RENAULT 11  TURBO    14/T   6/8         04:52.126 00.37.356  83.799 
 33  39 ESC. TOYOTA ENMA     ULISES CAZORLA       N   TOYOTA COROLLA 1.6   15/T  13/6         04:53.317 00.38.547  83.459 
 34  46 ESC. TELDE           JULIO CESAR BATANCOR N   TOYOTA COROLLA 1.6   14/A  14/6         04:54.894 00.40.124  83.013 
 35  74 ESC. TELDE           ALEXIS MANZANO           BMW M3               16/T   7/8         04:55.836 00.41.066  82.749 
 36  62 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL TOLEDO      BMW 2002 ALPINA       2/H   7/7         04:56.053 00.41.283  82.688 
 37  61 ESC. DAUTE-REALEJOS  SANTIAGO PADILLA         FIAT 131 ABARTH       3/H   8/7         04:56.512 00.41.742  82.560 
 38  59 ESC. ATERURA         JOSE  DIAZ           N   BMW 320               4/H   9/7         04:57.505 00.42.735  82.284 
 39  44 ESC. TOYOTA ENMA     JAVIER ROBLEDANO         TOYOTA YARIS T.S.    17/T  15/6         04:57.937 00.43.167  82.165 
 40   8 C.D. AZUATIL         NORBERTO HERNANDEZ       HONDA CIVIC          18/T  16/6         04:59.615 00.44.845  81.705 
 41  22 ESC. TELDE           PEDRO M. HERNANDEZ   N   CITROEN SAXO VTS     15/A  17/6         05:00.414 00.45.644  81.488 
 42  42 ESC. MASPALOMAS      MATIAS RODRIGUEZ         RENAULT CLIO WILLIAM 16/A  10/7         05:00.590 00.45.820  81.440 
 43  33 C.D. AZUATIL         MARTIN SANTANA           HONDA CIVIC 1.6      19/T  18/6         05:00.820 00.46.050  81.378 
 44  26 ESC. MASPALOMAS      ALEJANDRO CARRE¥O    N   TOYOTA STARLET       20/T   6/5         05:01.868 00.47.098  81.095 
 45  27 C.D. AZUATIL         HILARIO  GOMEZ           TOYOTA MR2           21/T  11/7         05:01.939 00.47.169  81.076 
 46  17 ESC. ATERURA         J. JAIME PEREZ       N   TOYOTA STARLET       17/A   7/5         05:02.443 00.47.673  80.941 
 47  35 ESC. TELDE           JOSE LOPEZ               BMW 635 CSI          22/T   8/8         05:02.694 00.47.924  80.874 
 48  32 C.D. AZUATIL         EDUARDO PEREZ            CITROEN ZX 16 V.     23/T  12/7         05:03.043 00.48.273  80.781 
 49  14 EL CUCHILLO CANARIO  JUAN JOSE  SANTANA       BMW M3 E36           18/A   9/8         05:03.309 00.48.539  80.710 
 50  55 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL MARTIN            BMW 325 I            24/T  10/8         05:04.323 00.49.553  80.441 
 51  21 ESC. DAUTE-REALEJOS  MIGUEL IZQUIERDO         SEAT 124             25/T  13/7         05:04.518 00.49.748  80.389 
 52   7 ESC. MASPALOMAS      JOSE JUAN CARRE¥O        TOYOTA STARLET 12V   26/T   8/5         05:04.637 00.49.867  80.358 
 53  20 CANARIAS SPORT CLUB  ISABEL HERNANDEZ         PEUGEOT 206 XS 110   19/A  19/6         05:04.665 00.49.895  80.351 
 54   4 C.D. AZUATIL         ORLANDO ALMEIDA          VW GOLF GTI          27/T  14/7         05:05.335 00.50.565  80.174 
 55   6 ESC. ATERURA         DANIEL  HENRIQUEZ        TOYOTA STARLET       28/T   9/5         05:05.584 00.50.814  80.109 
 56  43 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL PADRON      SEAT 124             29/T  15/7         05:07.062 00.52.292  79.723 
 57  31 ESC. TOYOTA ENMA     OLIVERIO ROMANO          TOYOTA COROLLA G6    20/A  20/6         05:07.717 00.52.947  79.554 
 58  10 ESC. ATERURA         MIGUEL A. RODRIGUEZ      PEUGEOT 205 RALLY    30/T  10/5         05:08.841 00.54.071  79.264 
 59  37 ESC. TOYOTA ENMA     ARMANDO HERNANDEZ        TOYOTA COROLLA       31/T  16/7         05:08.959 00.54.189  79.234 
 60  15 ESC. TELDE           FERMIN GUTIERREZ         TOYOTA COROLLA TWIN  32/T  21/6         05:09.171 00.54.401  79.179 
 61  36 ESC. TELDE           GERMAN HILLER            OPEL CORSA GSI       33/T  22/6         05:09.861 00.55.091  79.003 
 62  11 ESC. ATERURA         MARCO OLIVER DIAZ        BMW 635              34/T  11/8         05:09.966 00.55.196  78.976 
 63   9 C.D. AZUATIL         CLAUDIO JIMENEZ          TOYOTA MR2           35/T  17/7         05:11.482 00.56.712  78.592 
 64   3 C.D. AZUATIL         RAYCO PEREZ              FIAT PUNTO HGT        4/N   2/3         05:12.585 00.57.815  78.315 
 65  16 ESC. MASPALOMAS      FRANCISCO Y. ALAMO   N   TOYOTA COROLLA GTI   36/T  23/6         05:16.111 01.01.341  77.441 
 66   2 C.D. AZUATIL         MARCOS MARTIN            OPEL CORSA 1.3       37/T  11/5         05:17.292 01.02.522  77.153 
 67  30 ESC. TELDE           JOSE I. GONZALEZ         TOYOTA STARLET       38/T  12/5         05:18.577 01.03.807  76.842 
 68  24 ESC. TOYOTA ENMA     FERNANDO J.GUTIERREZ N   TOYOTA STARLET       39/T  13/5         05:18.609 01.03.839  76.834 
 69  18 EL CUCHILLO CANARIO  OSCAR RAMIREZ            VW GOLF GTI 1.6       5/H  24/6         05:20.155 01.05.385  76.463 
 70  28 ESC. ATERURA         JOSE ANTONIO ESTEVEZ     TOYOTA COROLLA TWIN  40/T  25/6         05:20.941 01.06.171  76.276 
 71  25 ESC. TOYOTA ENMA     ANTONIO GARCIA       N   TOYOTA STARLET       41/T  14/5         05:21.678 01.06.908  76.101 
 72  29 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE M¦ RODRIGUEZ        ALFA ROMEO 2.0 GTAM   6/H  18/7         05:24.439 01.09.669  75.453 
 73  23 ESC. MASPALOMAS      ANDRES MIRANDA       N   TOYOTA STARLET       42/T  15/5         05:45.357 01.30.587  70.883 
 74  40 ESC. ATERURA         MIGUEL A. QUINTINO   N   BMW 320              43/T  19/7         05:51.480 01.36.710  69.648 
 75  12 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE FCO. MARRERO        BMW 320 E 21          7/H  20/7         05:52.020 01.37.250  69.542 
                                                                        
                                                                       
                                                                 RETIRADOS 
                                                                                                                   
                                                                                                                   
        NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR. DIV.       MOTIVO               
        --- ------------------   --------------------     -------------------- --- ---- ----- -------------------- 
         38 EL CUCHILLO CANARIO  MANUEL A. HERNANDEZ      OPEL CORSA 1.3       T   5          SALIDA CRTA.         
         69 EL CUCHILLO CANARIO  RAYCO SANTANA        N   RENAULT MEGANE       A   7          SALIDA CRTA.         
         73 ESC. RACING TIAS     JUAN FCO. MEDINA         MITSUBISHI EVO VII   N   4          AVERIA               
 
 
  H - HISTORICOS   N - NEUMATICOS JOSE LUIS   T- TOYOTA                       



 
     *********************************************************************************************************************** 
                                                I SUBIDA VILLA DE MOYA                                  
 
        Organiza: C.D. AZUATIL                                Km:   6.800        Fecha: 11/10/05          Hora: 14:59:21 
 
                                   Campeonato Provincial de Las Palmas                     
     *********************************************************************************************************************** 
 
                                                                    
                                                                    
                                                           1ª MANGA OFICIAL 
 
 
 
     BARQUETAS            
                                                                                                                          
                                                                                                                          
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    PENAL TIEMPO    DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    ----- --------- --------  ------- 
  1  90 CANARIAS SPORT CLUB  CARLOS ALONSO            OSELLA PA 9 - 90      1/C   1/10        03:59.240 00.00.000 102.324 
  2  87 ESC. DAUTE-REALEJOS  PEDRO J. AFONSO          SPEED CAR GT 1000     1/CM  1/9         04:11.664 00.12.424  97.273 
  3  84 ESC. DAUTE-REALEJOS  BENITO MARTIN            BRC SUZUKI 1000       2/CM  2/9         04:19.999 00.20.759  94.154 
  4  88 JOSE ANTONIO VARGAS  JOSE ANTONIO VARGAS      SPEED CAR GT 1000     3/CM  3/9         04:26.003 00.26.763  92.029 
  5  82 CLUB TEAM SINCO SPOR RUBEN MARICHAL           GERI RB 10            2/C   2/10        04:29.879 00.30.639  90.707 
  6  83 ESC. MASPALOMAS      ANTONIO M. RIVERO        SPEED CAR GT          4/CM  4/9         04:33.133 00.33.893  89.627 
  7  89 ESC. DAUTE-REALEJOS  DOMINGO RAMOS            OSELLA PA 20          3/C   3/10        04:34.632 00.35.392  89.137 
 
     CARROZADOS           
                                                                    
                                                                                                                          
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    PENAL TIEMPO    DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    ----- --------- --------  ------- 
  1  81 C.D. ROCKY SPORT     FRANCISCO MARTIN         FORD SCORT WRC        1/T   1/8         04:12.597 00.00.000  96.913 
  2  79 ESC. TELDE           MIGUEL CABRAL            MITSUBISHI EVO VII    1/A   2/8         04:13.657 00.01.060  96.508 
  3  80 CANARIAS SPORT CLUB  SAMUEL MARRERO           CITROEN SAXO KIT CAR  2/A   1/6         04:14.806 00.02.209  96.073 
  4  77 ESCUDERIA MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO         BMW 320 ST            0/A2  1/7         04:26.188 00.13.591  91.965 
  5  51 C.D. AZUATIL         BENTEJUI RODRIGUEZ       RENAULT MEGANE        3/A   2/7         04:31.499 00.18.902  90.166 
  6  64 ESC. TELDE           GUSTAVO BOLAÑOS          CITROEN SAXO          4/A   2/6         04:33.161 00.20.564  89.617 
  7  70 ESC. RACING TIAS     FRANCISCO RODRIGUEZ      RENAULT MEGANE        5/A   3/7         04:33.690 00.21.093  89.444 
  8  60 CLUB ABP-SPONSORING  M. IVAN ARMAS        N   BMW M3 E 30           2/T   3/8         04:34.591 00.21.994  89.151 
  9  71 C.D. AZUATIL         VICTOR MENDOZA           MITSUBISHI EVO VIII   1/N   1/4         04:35.740 00.23.143  88.779 
 10  65 ESC. TOYOTA ENMA     JOSE MARTIN              TOYOTA COROLLA 1.6    3/T   3/6         04:35.787 00.23.190  88.764 
 11  66 ESC. ATERURA         JUAN A. HENRIQUEZ    N   RENAULT CLIO W        6/A   4/7         04:38.138 00.25.541  88.014 
 12  48 ESC. TOYOTA ENMA     MARTIN J. VERA       N   TOYOTA STARLET        4/T   1/5         04:38.340 00.25.743  87.950 
 13  68 ESC. ATERURA         JONATHAN NUEZ        N   RENAULT CLIO SPORTRS  2/N   1/3         04:39.468 00.26.871  87.595 
 14  50 ESC. MASPALOMAS      GERMAN SANTIAGO          VW LUPO 1.6           5/T   4/6         04:39.868 00.27.271  87.470 
 15  67 CANARIAS SPORT CLUB  L. SERGIO MARRERO    N   CITROEN SAXO VTS      7/A   5/6         04:40.254 00.27.657  87.349 
 16  52 C.D. AZUATIL         ANTONIO ROSALES      N   MITSUBISHI COLT       6/T   4/8         04:40.967 00.28.370  87.128 
 17  63 EL CUCHILLO CANARIO  SANTIAGO GARCIA          OPEL ASCONA SR        1/H   5/7         04:41.234 00.28.637  87.045 
 18  58 ESC. RACING TIAS     OSCAR ACU¥A              TOYOTA MR2            8/A   6/6         04:41.554 00.28.957  86.946 
 19  54 C.D. AZUATIL         BERNARDO ARENCIBIA       TOYOTA STARLET        7/T   2/5         04:41.888 00.29.291  86.843 
 20  56 ESC. TOYOTA ENMA     FCO. JAVIER SANTANA      TOYOTA STARLET        8/T   3/5         04:43.225 00.30.628  86.433 
 21  45 C.D. AZUATIL         ROGELIO CARDENES     N   TOYOTA YARIS T.S.     9/T   7/6         04:43.659 00.31.062  86.301 
 22  57 C.D. AZUATIL         MARIANO GONZALEZ         TOYOTA STARLET       10/T   4/5         04:44.238 00.31.641  86.125 
 23   1 C.D. AZUATIL         CARLOS LARRODE           VW LUPO              11/T   5/5         04:45.177 00.32.580  85.841 
 24  19 ESC. MASPALOMAS      MIGUEL ANGEL DIAZ        RENAULT 11  TURBO    12/T   5/8         04:45.507 00.32.910  85.742 
 25  33 C.D. AZUATIL         MARTIN SANTANA           HONDA CIVIC 1.6      13/T   8/6         04:45.587 00.32.990  85.718 
 26  53 CANARIAS SPORT CLUB  ALFREDO GALVAN       N   RENAULT 5 GT TURBO   14/T   6/8         04:46.693 00.34.096  85.388 
 27   5 C.D. AZUATIL         ALEXIS J. RIVERO         PEUGEOT 206 XS        9/A   9/6         04:47.332 00.34.735  85.198 
 28  61 ESC. DAUTE-REALEJOS  SANTIAGO PADILLA         FIAT 131 ABARTH       2/H   6/7         04:48.322 00.35.725  84.905 
 29  43 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL PADRON      SEAT 124             15/T   7/7         04:49.543 00.36.946  84.547 
 30  22 ESC. TELDE           PEDRO M. HERNANDEZ   N   CITROEN SAXO VTS     10/A  10/6         04:50.677 00.38.080  84.217 
 31   8 C.D. AZUATIL         NORBERTO HERNANDEZ       HONDA CIVIC          16/T  11/6         04:50.846 00.38.249  84.168 
 32  42 ESC. MASPALOMAS      MATIAS RODRIGUEZ         RENAULT CLIO WILLIAM 11/A   8/7         04:51.421 00.38.824  84.002 
 33  49 ESC. RACING TIAS     JOSE  BETANCORT          CITROEN SAXO VTS     12/A  12/6         04:52.346 00.39.749  83.736 
 34  62 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL TOLEDO      BMW 2002 ALPINA       3/H   9/7         04:52.482 00.39.885  83.697 
 35  59 ESC. ATERURA         JOSE  DIAZ           N   BMW 320               4/H  10/7         04:54.976 00.42.379  82.990 
 36   7 ESC. MASPALOMAS      JOSE JUAN CARRE¥O        TOYOTA STARLET 12V   17/T   6/5         04:56.427 00.43.830  82.584 
 37  14 EL CUCHILLO CANARIO  JUAN JOSE  SANTANA       BMW M3 E36           13/A   7/8         04:58.103 00.45.506  82.119 
 38  26 ESC. MASPALOMAS      ALEJANDRO CARRE¥O    N   TOYOTA STARLET       18/T   7/5         04:58.866 00.46.269  81.910 
 39  31 ESC. TOYOTA ENMA     OLIVERIO ROMANO          TOYOTA COROLLA G6    14/A  13/6         04:59.985 00.47.388  81.604 
 40  36 ESC. TELDE           GERMAN HILLER            OPEL CORSA GSI       19/T  14/6         05:00.860 00.48.263  81.367 
 41  17 ESC. ATERURA         J. JAIME PEREZ       N   TOYOTA STARLET       15/A   8/5         05:01.116 00.48.519  81.298 
 42  37 ESC. TOYOTA ENMA     ARMANDO HERNANDEZ        TOYOTA COROLLA       20/T  11/7         05:01.525 00.48.928  81.187 
 43  20 CANARIAS SPORT CLUB  ISABEL HERNANDEZ         PEUGEOT 206 XS 110   16/A  15/6         05:01.532 00.48.935  81.185 
 44  11 ESC. ATERURA         MARCO OLIVER DIAZ        BMW 635              21/T   8/8         05:01.762 00.49.165  81.124 
 45   4 C.D. AZUATIL         ORLANDO ALMEIDA          VW GOLF GTI          22/T  12/7         05:04.035 00.51.438  80.517 
 46  10 ESC. ATERURA         MIGUEL A. RODRIGUEZ      PEUGEOT 205 RALLY    23/T   9/5         05:05.057 00.52.460  80.247 
 47  32 C.D. AZUATIL         EDUARDO PEREZ            CITROEN ZX 16 V.     24/T  13/7         05:06.676 00.54.079  79.824 
 48   9 C.D. AZUATIL         CLAUDIO JIMENEZ          TOYOTA MR2           25/T  14/7         05:07.258 00.54.661  79.672 
 49  47 ESC. TOYOTA ENMA     OSCAR SANCHEZ        N   TOYOTA YARIS T.S.    26/T  16/6         05:07.652 00.55.055  79.570 
 50   3 C.D. AZUATIL         RAYCO PEREZ              FIAT PUNTO HGT        3/N   2/3         05:08.659 00.56.062  79.311 
 51  15 ESC. TELDE           FERMIN GUTIERREZ         TOYOTA COROLLA TWIN  27/T  17/6         05:09.951 00.57.354  78.980 
 52  24 ESC. TOYOTA ENMA     FERNANDO J.GUTIERREZ N   TOYOTA STARLET       28/T  10/5         05:13.726 01.01.129  78.030 
 53  16 ESC. MASPALOMAS      FRANCISCO Y. ALAMO   N   TOYOTA COROLLA GTI   29/T  18/6         05:14.612 01.02.015  77.810 
 54  21 ESC. DAUTE-REALEJOS  MIGUEL IZQUIERDO         SEAT 124             30/T  15/7         05:15.469 01.02.872  77.599 
 55   2 C.D. AZUATIL         MARCOS MARTIN            OPEL CORSA 1.3       31/T  11/5         05:15.657 01.03.060  77.553 
 56  30 ESC. TELDE           JOSE I. GONZALEZ         TOYOTA STARLET       32/T  12/5         05:16.706 01.04.109  77.296 
 57   6 ESC. ATERURA         DANIEL  HENRIQUEZ        TOYOTA STARLET       33/T  13/5         05:16.921 01.04.324  77.243 
 58  25 ESC. TOYOTA ENMA     ANTONIO GARCIA       N   TOYOTA STARLET       34/T  14/5         05:18.485 01.05.888  76.864 
 59  40 ESC. ATERURA         MIGUEL A. QUINTINO   N   BMW 320              35/T  16/7         05:19.279 01.06.682  76.673 
 60  29 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE M¦ RODRIGUEZ        ALFA ROMEO 2.0 GTAM   5/H  17/7         05:20.463 01.07.866  76.389 
 61  12 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE FCO. MARRERO        BMW 320 E 21          6/H  18/7         05:23.043 01.10.446  75.779 
 62  23 ESC. MASPALOMAS      ANDRES MIRANDA       N   TOYOTA STARLET       36/T  15/5         05:32.144 01.19.547  73.703 
 63  28 ESC. ATERURA         JOSE ANTONIO ESTEVEZ     TOYOTA COROLLA TWIN  37/T  19/6         05:38.526 01.25.929  72.314 
 64  27 C.D. AZUATIL         HILARIO  GOMEZ           TOYOTA MR2           38/T  19/7         06:01.381 01.48.784  67.740 
 
 
  H - HISTORICOS   N - NEUMATICOS JOSE LUIS   T- TOYOTA                      



 
     *********************************************************************************************************************** 
                                                I SUBIDA VILLA DE MOYA                                  
 
        Organiza: C.D. AZUATIL                                Km:   6.800        Fecha: 11/10/05          Hora: 16:39:46 
 
                                   Campeonato Provincial de Las Palmas                     
     *********************************************************************************************************************** 
 
 
 
     BARQUETAS            
                                                                    
                                                                    
                                                           2ª MANGA OFICIAL 
 
                                                                                                                          
                                                                                                                          
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    PENAL TIEMPO    DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    ----- --------- --------  ------- 
  1  88 JOSE ANTONIO VARGAS  JOSE ANTONIO VARGAS      SPEED CAR GT 1000     1/CM  1/9         04:23.342 00.00.000  92.959 
  2  87 ESC. DAUTE-REALEJOS  PEDRO J. AFONSO          SPEED CAR GT 1000     2/CM  2/9         04:30.268 00.06.926  90.577 
  3  82 CLUB TEAM SINCO SPOR RUBEN MARICHAL           GERI RB 10            1/C   1/10        04:33.147 00.09.805  89.622 
  4  89 ESC. DAUTE-REALEJOS  DOMINGO RAMOS            OSELLA PA 20          2/C   2/10        04:33.628 00.10.286  89.465 
  5  83 ESC. MASPALOMAS      ANTONIO M¦ RIVERO        SPEED CAR GT          3/CM  3/9         04:40.082 00.16.740  87.403 
 
 
 
     CARROZADOS           
                                                                                                                          
OR. NU. CONCURSANTE          PILOTO                   VEHICULO             GR.   DV.    PENAL TIEMPO    DIFEREN.     Km/h 
--- --- ------------------   --------------------     -------------------- ----- ---    ----- --------- --------  ------- 
  1  79 ESC. TELDE           MIGUEL CABRAL            MITSUBISHI EVO VII    1/A   1/8         04:12.677 00.00.000  96.883 
  2  80 CANARIAS SPORT CLUB  SAMUEL MARRERO           CITROEN SAXO KIT CAR  2/A   1/6         04:13.710 00.01.033  96.488 
  3  77 ESCUDERIA MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO         BMW 320 ST            0/A2  1/7         04:26.147 00.13.470  91.979 
  4  51 C.D. AZUATIL         BENTEJUI RODRIGUEZ       RENAULT MEGANE        3/A   2/7         04:28.092 00.15.415  91.312 
  5  70 ESC. RACING TIAS     FRANCISCO RODRIGUEZ      RENAULT MEGANE        4/A   3/7         04:29.928 00.17.251  90.691 
  6  64 ESC. TELDE           GUSTAVO BOLAÑOS      N   CITROEN SAXO          5/A   2/6         04:33.938 00.21.261  89.363 
  7  71 C.D. AZUATIL         VICTOR MENDOZA           MITSUBISHI EVO VIII   1/N   1/4         04:35.583 00.22.906  88.830 
  8  48 ESC. TOYOTA ENMA     MARTIN J. VERA       N   TOYOTA STARLET        1/T   1/5         04:36.702 00.24.025  88.471 
  9  68 ESC. ATERURA         JONATHAN NUEZ        N   RENAULT CLIO SPORTRS  2/N   1/3         04:37.279 00.24.602  88.287 
 10  66 ESC. ATERURA         JUAN A. HENRIQUEZ    N   RENAULT CLIO W        6/A   4/7         04:37.410 00.24.733  88.245 
 11  67 CANARIAS SPORT CLUB  L. SERGIO MARRERO    N   CITROEN SAXO VTS      7/A   3/6         04:37.612 00.24.935  88.181 
 12  60 CLUB ABP-SPONSORING  M. IVAN ARMAS        N   BMW M3 E 30           2/T   2/8         04:38.033 00.25.356  88.047 
 13  50 ESC. MASPALOMAS      GERMAN SANTIAGO          VW LUPO 1.6           3/T   4/6         04:38.772 00.26.095  87.814 
 14  58 ESC. RACING TIAS     OSCAR ACUÑA              TOYOTA MR2            8/A   5/6         04:39.393 00.26.716  87.619 
 15  56 ESC. TOYOTA ENMA     FCO. JAVIER SANTANA      TOYOTA STARLET        4/T   2/5         04:39.774 00.27.097  87.499 
 16  52 C.D. AZUATIL         ANTONIO ROSALES      N   MITSUBISHI COLT       5/T   3/8         04:40.823 00.28.146  87.172 
 17  65 ESC. TOYOTA ENMA     JOSE MARTIN              TOYOTA COROLLA 1.6    6/T   6/6         04:40.950 00.28.273  87.133 
 18  49 ESC. RACING TIAS     JOSE  BETANCORT          CITROEN SAXO VTS      9/A   7/6         04:41.899 00.29.222  86.840 
 19  43 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL PADRON      SEAT 124              7/T   5/7         04:42.127 00.29.450  86.769 
 20  45 C.D. AZUATIL         ROGELIO CARDENES     N   TOYOTA YARIS T.S.     8/T   8/6         04:42.600 00.29.923  86.624 
 21  57 C.D. AZUATIL         MARIANO GONZALEZ         TOYOTA STARLET        9/T   3/5         04:43.140 00.30.463  86.459 
 22  54 C.D. AZUATIL         BERNARDO ARENCIBIA       TOYOTA STARLET       10/T   4/5         04:43.699 00.31.022  86.289 
 23   1 C.D. AZUATIL         CARLOS LARRODE           VW LUPO              11/T   5/5         04:45.749 00.33.072  85.670 
 24  62 EL CUCHILLO CANARIO  MIGUEL ANGEL TOLEDO      BMW 2002 ALPINA       1/H   6/7         04:46.405 00.33.728  85.473 
 25  61 ESC. DAUTE-REALEJOS  SANTIAGO PADILLA         FIAT 131 ABARTH       2/H   7/7         04:48.803 00.36.126  84.764 
 26  42 ESC. MASPALOMAS      MATIAS RODRIGUEZ         RENAULT CLIO WILLIAM 10/A   8/7         04:49.168 00.36.491  84.657 
 27  19 ESC. MASPALOMAS      MIGUEL ANGEL DIAZ        RENAULT 11  TURBO    12/T   4/8         04:50.521 00.37.844  84.262 
 28  22 ESC. TELDE           PEDRO M. HERNANDEZ   N   CITROEN SAXO VTS     11/A   9/6         04:51.239 00.38.562  84.055 
 29  59 ESC. ATERURA         JOSE  DIAZ           N   BMW 320               3/H   9/7         04:51.668 00.38.991  83.931 
 30   5 C.D. AZUATIL         ALEXIS J. RIVERO         PEUGEOT 206 XS       12/A  10/6         04:53.528 00.40.851  83.399 
 31  26 ESC. MASPALOMAS      ALEJANDRO CARREÑO    N   TOYOTA STARLET       13/T   6/5         04:58.557 00.45.880  81.994 
 32  20 CANARIAS SPORT CLUB  ISABEL HERNANDEZ         PEUGEOT 206 XS 110   13/A  11/6         04:59.723 00.47.046  81.675 
 33  36 ESC. TELDE           GERMAN HILLER            OPEL CORSA GSI       14/T  12/6         05:00.349 00.47.672  81.505 
 34  31 ESC. TOYOTA ENMA     OLIVERIO ROMANO          TOYOTA COROLLA G6    14/A  13/6         05:00.781 00.48.104  81.388 
 35  27 C.D. AZUATIL         HILARIO  GOMEZ           TOYOTA MR2           15/T  10/7         05:01.002 00.48.325  81.328 
 36  53 CANARIAS SPORT CLUB  ALFREDO GALVAN       N   RENAULT 5 GT TURBO   16/T   5/8         05:01.129 00.48.452  81.294 
 37  32 C.D. AZUATIL         EDUARDO PEREZ            CITROEN ZX 16 V.     17/T  11/7         05:01.346 00.48.669  81.236 
 38  17 ESC. ATERURA         J. JAIME PEREZ       N   TOYOTA STARLET       15/A   7/5         05:01.828 00.49.151  81.106 
 39   8 C.D. AZUATIL         NORBERTO HERNANDEZ       HONDA CIVIC          18/T  14/6         05:02.063 00.49.386  81.043 
 40  37 ESC. TOYOTA ENMA     ARMANDO HERNANDEZ        TOYOTA COROLLA       19/T  12/7         05:03.461 00.50.784  80.669 
 41   9 C.D. AZUATIL         CLAUDIO JIMENEZ          TOYOTA MR2           20/T  13/7         05:05.278 00.52.601  80.189 
 42   4 C.D. AZUATIL         ORLANDO ALMEIDA          VW GOLF GTI          21/T  14/7         05:05.593 00.52.916  80.107 
 43  11 ESC. ATERURA         MARCO OLIVER DIAZ        BMW 635              22/T   6/8         05:07.617 00.54.940  79.579 
 44  28 ESC. ATERURA         JOSE ANTONIO ESTEVEZ     TOYOTA COROLLA TWIN  23/T  15/6         05:07.672 00.54.995  79.565 
 45  10 ESC. ATERURA         MIGUEL A. RODRIGUEZ      PEUGEOT 205 RALLY    24/T   8/5         05:08.850 00.56.173  79.262 
 46  18 EL CUCHILLO CANARIO  OSCAR RAMIREZ            VW GOLF GTI 1.6       4/H  16/6         05:09.413 00.56.736  79.118 
 47  15 ESC. TELDE           FERMIN GUTIERREZ         TOYOTA COROLLA TWIN  25/T  17/6         05:11.314 00.58.637  78.634 
 48  14 EL CUCHILLO CANARIO  JUAN JOSE  SANTANA       BMW M3 E36           16/A   7/8         05:11.970 00.59.293  78.469 
 49  30 ESC. TELDE           JOSE I. GONZALEZ         TOYOTA STARLET       26/T   9/5         05:15.274 01.02.597  77.647 
 50  40 ESC. ATERURA         MIGUEL A. QUINTINO   N   BMW 320              27/T  15/7         05:15.835 01.03.158  77.509 
 51   3 C.D. AZUATIL         RAYCO PEREZ              FIAT PUNTO HGT        3/N   2/3         05:16.070 01.03.393  77.451 
 52  25 ESC. TOYOTA ENMA     ANTONIO GARCIA       N   TOYOTA STARLET       28/T  10/5         05:16.711 01.04.034  77.294 
 53   2 C.D. AZUATIL         MARCOS MARTIN            OPEL CORSA 1.3       29/T  11/5         05:17.160 01.04.483  77.185 
 54  24 ESC. TOYOTA ENMA     FERNANDO J.GUTIERREZ N   TOYOTA STARLET       30/T  12/5         05:17.592 01.04.915  77.080 
 55  16 ESC. MASPALOMAS      FRANCISCO Y. ALAMO   N   TOYOTA COROLLA GTI   31/T  18/6         05:18.113 01.05.436  76.954 
 56  29 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE M¦ RODRIGUEZ        ALFA ROMEO 2.0 GTAM   5/H  16/7         05:20.049 01.07.372  76.488 
 57  12 EL CUCHILLO CANARIO  JOSE FCO. MARRERO        BMW 320 E 21          6/H  17/7         05:27.691 01.15.014  74.705 
 58   7 ESC. MASPALOMAS      JOSE JUAN CARREÑO        TOYOTA STARLET 12V   32/T  13/5         05:41.182 01.28.505  71.751 
 59  23 ESC. MASPALOMAS      ANDRES MIRANDA       N   TOYOTA STARLET       33/T  14/5         05:43.115 01.30.438  71.346 
 60   6 ESC. ATERURA         DANIEL  HENRIQUEZ        TOYOTA STARLET       34/T  15/5         06:47.201 02.34.524  60.118 
 61  21 ESC. DAUTE-REALEJOS  MIGUEL IZQUIERDO         SEAT 124             35/T  18/7         27:36.968 23.24.291  14.774 
 
  H - HISTORICOS   N - NEUMATICOS JOSE LUIS   T- TOYOTA                       
 



Or. Nº CONCURSANTE PILOTO 1º APELLIDO 2º APELLIDO VEHÍCULO GRUPO CLASE TROFEO
1 1 C.D. AZUATIL CARLOS LARRODÉ RODRÍGUEZ VW LUPO T 5
2 2 C.D. AZUATIL MARCOS MARTÍN RODRÍGUEZ OPEL CORSA 1.3 T 5
3 3 C.D. AZUATIL RAYCO PÉREZ SUÁREZ FIAT PUNTO HGT N 3
4 4 C.D. AZUATIL ORLANDO ALMEIDA GARCÍA VW GOLF GTI T 7
5 5 C.D. AZUATIL ALEXIS J. RIVERO HERNÁNDEZ PEUGEOT 206 XS A 6
6 6 ESCUDERÍA ATERURA DANIEL HENRÍQUEZ BRITO TOYOTA STARLET T 5
7 7 ESCUDERÍA MASPALOMAS JOSE JUAN CARREÑO GARCIA TOYOTA STARLET 12V T 5
8 8 C.D. AZUATIL NORBERTO HERNÁNDEZ SUÁREZ HONDA CIVIC T 6
9 9 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ BETANCOR TOYOTA MR2 T 7

10 10 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ RIVERO PEUGEOT 205 RALLY 1.3 T 5
11 11 ESCUDERÍA ATERURA MARCO OLIVER DÍAZ SANTANA BMW 635 T 8
12 12 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ FCO. MARRERO MONZÓN BMW 320 E 21 H 7
13 14 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO JUAN JOSÉ SANTANA SOCORRO BMW M3 E36 A 8
14 15 ESCUDERÍA TELDE FERMÍN GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA TWIN CAM GT T 6
15 16 ESCUDERÍA MASPALOMAS FRANCISCO Y. ÁLAMO RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA GTI T 6 NJL
16 17 ESCUDERÍA ATERURA J. JAIME PÉREZ ROSALES TOYOTA STARLET A 5 NJL
17 18 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO OSCAR RAMÍREZ QUINTANA VW GOLF GTI 1.6 H 6
18 19 ESCUDERÍA MASPALOMAS MIGUEL ÁNGEL DÍAZ RAMOS RENAULT 11  TURBO T 8
19 20 CANARIAS SPORT CLUB ISABEL HERNÁNDEZ SANTANA PEUGEOT 206 XS 110 A 6
20 21 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS MIGUEL IZQUIERDO GIL SEAT 124 T 7
21 22 ESCUDERÍA TELDE PEDRO M. HERNÁNDEZ BOLAÑOS CITROËN SAXO VTS A 6 NJL
22 23 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANDRÉS MIRANDA MEDINA TOYOTA STARLET T 5 NJL
23 24 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FERNANDO J. GUTIÉRREZ SUÁREZ TOYOTA STARLET T 5 NJL
24 25 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ANTONIO GARCÍA ÁLAMO TOYOTA STARLET T 5 NJL
25 26 ESCUDERÍA MASPALOMAS ALEJANDRO CARREÑO MORENO TOYOTA STARLET T 5 NJL
26 27 C.D. AZUATIL HILARIO GÓMEZ DEL ROSARIO TOYOTA MR2 T 7
27 28 ESCUDERÍA ATERURA JOSÉ ANTONIO ESTÉVEZ MORENO TOYOTA COROLLA TWIN CAM T 6
28 29 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO JOSÉ Mª RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ALFA ROMEO 2.0 GTAM H 7
29 30 ESCUDERÍA TELDE JOSÉ IGNACIO GONZÁLEZ GUTIÉRREZ TOYOTA STARLET T 5
30 31 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OLIVERIO ROMANO NAVARRO TOYOTA COROLLA G6 A 6
31 32 C.D. AZUATIL EDUARDO PÉREZ SOSA CITROËN ZX 16 V. T 7
32 33 C.D. AZUATIL MARTÍN SANTANA GONZÁLEZ HONDA CIVIC 1.6 T 6
33 35 ESCUDERÍA TELDE JOSÉ LÓPEZ SANTANA BMW 635 CSI T 8
34 36 ESCUDERÍA TELDE GERMÁN HILLER PÍREZ OPEL CORSA GSI T 6
35 37 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARMANDO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ TOYOTA COROLLA T 7
36 38 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO MANUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ PÉREZ OPEL CORSA 1.3 T 5
37 39 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ULISES CAZORLA SUÁREZ TOYOTA COROLLA 1.6 20 V. T 6 NJL
38 40 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ BMW 320 T 7 NJL
39 41 ESCUDERÍA ATERURA JOSÉ ANTONIO MEDINA SUÁREZ RENAULT MEGANE A 7
40 42 ESCUDERÍA MASPALOMAS MATÍAS RODRÍGUEZ MONZÓN RENAULT CLÍO WILLIAMS A 7
41 43 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL PADRÓN SANTANA SEAT 124 T 7
42 44 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JAVIER ROBLEDANO FERRERES TOYOTA YARIS T.S. T 6
43 45 C.D. AZUATIL ROGELIO CÁRDENES CASTELLANO TOYOTA YARIS T.S. T 6 NJL
44 46 ESCUDERÍA TELDE JULIO CÉSAR BATANCOR DÍAZ TOYOTA COROLLA 1.6 16 V. A 6 NJL
45 47 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA OSCAR SÁNCHEZ REYES TOYOTA YARIS T.S. T 6 NJL
46 48 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA MARTÍN J. VERA EXPÓSITO TOYOTA STARLET T 5 NJL
47 49 ESCUDERÍA RACING TÍAS JOSÉ BETANCORT TAVÍO CITROËN SAXO VTS A 6
48 50 ESCUDERÍA MASPALOMAS GERMÁN SANTIAGO VW LUPO 1.6 T 6
49 51 C.D. AZUATIL BENTEJUÍ RODRÍGUEZ BARROSO RENAULT MEGANE A 7
50 52 C.D. AZUATIL ANTONIO ROSALES LUIS MITSUBISHI COLT T 8 NJL
51 53 CANARIAS SPORT CLUB ALFREDO GALVÁN MONTAGUT RENAULT 5 GT TURBO T 8 NJL
52 54 C.D. AZUATIL BERNARDO ARENCIBIA SANTANA TOYOTA STARLET T 5
53 55 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL MARTÍN RIVERO BMW 325 I T 8
54 56 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA FCO. JAVIER SANTANA CABALLERO TOYOTA STARLET T 5
55 57 C.D. AZUATIL MARIANO GONZÁLEZ SANTANA TOYOTA STARLET T 5
56 58 ESCUDERÍA RACING TÍAS OSCAR ACUÑA CABRERA TOYOTA MR2 A 6
57 59 ESCUDERÍA ATERURA JOSÉ DÍAZ SANTANA BMW 320 H 7 NJL
58 60 CLUB ABP-SPONSORING M. IVÁN ARMAS HERNÁNDEZ BMW M3 E 30 T 8 NJL
59 61 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SANTIAGO PADILLA ÉVORA FIAT 131 ABARTH H 7
60 62 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO MIGUEL ÁNGEL TOLEDO RODRÍGUEZ BMW 2002 ALPINA H 7
61 63 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO SANTIAGO GARCÍA CABRERA OPEL ASCONA SR H 7
62 64 ESCUDERÍA TELDE GUSTAVO BOLAÑOS SANTANA CITROEN SAXO A 6
63 65 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JOSÉ MARTÍN GARCÍA TOYOTA COROLLA 1.6 20 V. T 6
64 66 ESCUDERÍA ATERURA JUAN ANTONIO HENRÍQUEZ UMPIÉRREZ RENAULT CLÍO WILLIAMS A 7 NJL
65 67 CANARIAS SPORT CLUB L. SERGIO MARRERO DÍAZ CITROËN SAXO VTS A 6 NJL
66 68 ESCUDERÍA ATERURA JONATHAN NUEZ CABRERA RENAULT CLÍO SPORT RS N 3 NJL
67 69 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO RAYCO SANTANA PÁEZ RENAULT MEGANE A 7 NJL
68 70 ESCUDERÍA RACING TÍAS FRANCISCO RODRIGUEZ HERNANDEZ RENAULT MEGANE A 7
69 71 C.D. AZUATIL VÍCTOR MENDOZA GUILLÉN MITSUBISHI EVO VIII N 4
70 72 C.D. ROCKY SPORT JOSÉ ANTONIO CARDONA BARRIOS MITSUBISHI LANCER 8 MR N 4
71 73 ESCUDERÍA RACING TÍAS JUAN FCO. MEDINA MONTELONGO MITSUBISHI EVO VII N 4
72 74 ESCUDERÍA TELDE ALEXIS MANZANO MEDINA BMW M3 T 8
73 75 ESCUDERÍA TELDE FCO. JAVIER RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC A 6
74 76 CLUB ABP-SPONSORING NICASIO MONTESDEOCA ROMERO HONDA CIVIC VTI A 6
75 77 ESCUDERIA MASPALOMAS JUAN FCO. ALONSO CASTELLANO BMW 320 ST A2 7
76 79 ESCUDERÍA TELDE MIGUEL CABRAL LÓPEZ MITSUBISHI LANCER EVO VII A 8
77 80 CANARIAS SPORT CLUB SAMUEL MARRERO DÍAZ CITROËN SAXO KIT CAR A 6
78 81 C.D. ROCKY SPORT FRANCISCO MARTÍN LEMES FORD SCORT WRC T 8
79 82 CLUB TEAM SINCO SPORT RUBÉN MARICHAL ESTÉVEZ GERI RB 10 C 10
80 83 ESCUDERÍA MASPALOMAS ANTONIO Mª RIVERO GONZÁLEZ SPEED CAR GT CM 9
81 84 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS BENITO MARTÍN GONZÁLEZ BRC SUZUKI 1000 CM 9
82 85 DIEGO RODRÍGUEZ GARCÍA DIEGO RODRÍGUEZ GARCÍA BRC SUZUKI 1000 CM 9
83 87 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PEDRO J. AFONSO TRUJILLO SPEED CAR GT 1000 CM 9
84 88 JOSÉ ANTONIO VARGAS GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO VARGAS GONZÁLEZ SPEED CAR GT 1000 CM 9
85 89 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS DOMINGO RAMOS MELIÁN OSELLA PA 20 C 10
86 90 CANARIAS SPORT CLUB CARLOS ALONSO-LAMBERTI OSELLA PA 9 - 90 C 10

NO AUTORIZADOS
34 TOMACAN RACING ANTONIO LOPEZ GONZALEZ CITROEN SAXO A 6
78 C.D.C.C. EL CUCHILLO CANARIO JOSE JUAN TORRES MONTESDEOCABMW M635CSI T 8
86 C.D. AZUATIL JOSE CARLOS DENIZ HOLTMAN BRC SUZUKI   CM  9

I SUBIDA VILLA DE MOYA
15 de Octubre de 2005

AUTORIZADOS A TOMAR LA SALIDA


